工作证明书样本
在平凡的学习、工作、生活中，大家一定都接触过证明吧，证明是以行政机关、社会团体、企事业单位或个人的名义凭借确凿的证据证明某人的身份、经历或某件事情的真实情况时所使用的'一种书面材料。那么相关的证明到底怎么写呢？以下是小编帮大家整理的工作证明书样本，希望对大家有所帮助。
工作证明书样本第1篇
兹证明___________系我单位员工，该员工：
1、现任职务为________________
2、已与我单位签订____年劳动合同，期限自_______年___月___日至_______年___月____日止；
3、月均收入总计人民币_____元，其中工资及津贴收入为人民币__________元，奖金收入为人民币________元，已代扣代缴个人所得税________元；（提供《税收转账专用完税证》复印件一张）
4、因向银行借款或担保，第______次（大写）出具收入证明。
人事劳资部门章：
日期：xx年xx月xx日
工作证明书样本第2篇
xxxxxxxxxxx：
兹证明xxxxx是我公司员工，身份证号：xxxxx，在xx部门任xxxxx职务。至今已工作xx年x月，年总收入约为xxx元(人民币大写：xx元)。
特此证明。
盖章：
日期：xx年x月x日
工作证明书样本第3篇
xxxxxxxxxxxx：
兹证明xxx是我公司员工，在xxx部门任xxxx职务。至今为止，一年以来总收入约为xxx元。
本证明仅用于证明我公司员工的工作及在我公司的工资收入，不作为我公司对该员工任何形势的担保文件。
本单位承诺以上情况是正确属实的，如因上述证明与事实不符而导致贵行经济损失的，本单位愿承担一切责任。特此证明。
盖章：
日期：20xx年xxx月xxx日
工作证明书样本第4篇
xxx单位全称：
兹证明xxx，性别______，年龄______，出生日期______________________，家庭住址____________________________，身份证号__________________________。
情况属实，特此证明。
出证单位（签章）
20xx年xx月xx日
工作证明书样本第5篇
兹证明，x先生/小姐，身份证字号：xxxxxxxx，于20xx年xx月xx日起任职xxxxxx公司，担任xxxxx一职。
每月薪资：xxxx元，单位主管姓名：xxx
特此证明
负责人签名（手签）：
20xx年xx月xx日